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Kirkehilsen. Nr 1 - 2023, 73. årgang

Utgiver
Tolga Kirkelige Fellesråd
Brugata 38, 2540 Tolga

Redaksjonen
Elisabeth Saanum, redaktør, Hilde 
Gellein Løkken, Guri Jortveit, Britt Utseth 
Erlien og Haldis Jordet og Reidun Woie 
Kleveland. Vi takker også alle andre
bidragsytere.

Kirkehilsen og økonomi
Det vil i 2023   komme ut 3 nummer av 
Kirkehilsen. Påske, sommer og advent.
Vi trenger din støtte. Samtidig takker vi alle 
som bidrar. 
Innenbygds: kr. 200,-
Utenbygds kr. 250,-
Du kan vipse til 667708 (kirkehilsen) eller 
innbetale til 1885 40 14214.

Oppsett/trykk:
KrokhaugStreken-Åse Kristoffersen
/Lasertrykk.no

Redaksjonen tar gjerne imot forslag 
til stoff i Kirkehilsen. Stoff sendes: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkekontor
Åpningstid: mandag til onsdag
 Kjernetid fra kl 09.00 - 13.00

Telefon 62 49 65 93
epost: kirkekontoret@tolga.kirken.no

www.tolga.kirken.no

Sokneprest: Reidun Woie Kleveland
tlf. 62 49 65 92 / 915 97 283

epost: prest@tolga.kirken.no

Daglig leder/kirkeverge:
Elisabeth Saanum
Telefon 416 04 017

Epost: elisabeth@tolga.kirken.no

Velkommen hvis du trenger oss;
vi vil gjerne hjelpe deg.

Bank på, eller ta kontakt på telefon/epost
for å gjøre en avtale dersom vi ikke

er på kontoret.
Kirketjenere:

 Tolga: Jan Tollan, tlf 913 62 494
Vingelen: Audun Urset, tlf 977 79 679

Hodalen: Arve Rye, tlf 911 75 404 
Holøydalen:

Gunn Hege Jordmoen, tlf 482 53 788

Organist: Amund Røe, tlf. 415 26 097

Ny informasjonstavle
Stein Nygård har ordnet ny 
informasjon om kirka. Den 
står på informasjonstavla før 
inngang til kirka. Vi sender 
en stor takk for hjelpa til 
Stein. Hilsen Holøydalen 
menighetsråd. 

Forsidebilde: Holøydalen kirke, 
foto: Haldis Jordet.
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Min salme
Jeg er blitt bedt om å fortelle om min 
salme til Kirkehilsens lesere. I den store 
salmeskatten vi har, er det mye å ta av. 
Far siterte ofte Kingos salme « Alle har 
sitt stort eller litt, himlen alene for sorgen 
er kvitt» og han la til at det er ikke opp til 
andre å vurdere om sorgen er stor eller 
liten. Ikke bagatellisere eller bortforklare 
andres sorg, men være støttende for den 
som står i det. Når det har stormet i li-
vet mitt, har samlen «Tårnhøye bølger» 
(Salmeboka,2013 nr 461: skrevet av John 
Neale, oversatt av Britt G. Hallqvist) vært 
til stor hjelp.
 Tårnhøye bølger går langt i mot land,
 Skipet sin skumkrans slår, 
 dukker sin stavn.
 Ikke en stjernes bud
 Brenner for meg,
 Da sier Gud av Gud
 Fred det er jeg.

Likevel «Min salme» blir « Den dag du gav 
oss er til ende» ( Salmeboka,2013,nr.820. 
Skrevet av John Ellerton til norsk ved Johs 
Smemo). Den ble mye brukt til avslutning 
på kveldssamlinger i «min» menighet i 
Oslo. En kveld vi sto utenfor og slo av en 
prat før vi gikk hvert til vårt, var det en 
som sa han endelig hadde funnet det han 
lenge hadde savnet: en aftenbønn. De han 
hadde lært i barndommen virket så barn-
lige (uten s). En fri bønn eller Fader Vår 
ble liksom ikke det samme. Denne salmen 
dekket behovet. Noe vi sa oss enige i, og 
den er blitt en del av hverdagen.

Takk at jeg fikk lov til å dele dette, og håper at noen vil bli glad for/ i den.
Liv Helgaker

Den dag du gav oss er til ende,  Den sol som vinker oss til hvile,
Og mørket faller på ditt bud.  Nå vigsler andres arbeidsdag,
Du lot oss dagens krefter kjenne. Og slik den stund for stund skal smile.
Gi nå oss nattens fred, o Gud.  Til nye land og folkeslag.

Takk at din kirke aldri sover!  Vær lovet, Gud, ditt herrevelde
Mens jorden ruller uten stans,  skal dekke hver en plett på jord,
Ditt folk i vekselsang deg lover  og vidt og fritt det skal få gjelde
For nattens ro og dagens glans  at du, og bare du, er stor!  Amen

Se, over land og hav og øyer
En dag går fram med ubrutt ring,
Og folkene på rad seg bøyer
I takk for alltid nye ting.

Den dag du gav oss er til ende
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Lam på bispekåpe Foto Kirsti Hovde

av biskop Ole Kristian BondenKristus er her, fordi vi er her!
Kvinnene fant graven tom. De 
fant ikke Jesus sin kropp, står 
det. Hvor var han egentlig, den 
oppstandne? Det lurte kvin-
nene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To frem-
mede spør: «Hvorfor leter 
dere etter den levende blant de 
døde?» 
 
Spørsmålet må ha vekka noe i 
dem.  «Da husket de hans ord», 
står det. Det minna dem om 
det Jesus hadde sagt før han 
døde. Ja, de huska ikke bare or-
dene hans. Ordene satte dem i 
bevegelse. De gikk, de løp, de 
sprang – og de fortalte det til 
alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den opp-
standne Jesus Kristus.  De kjente han ikke 
igjen med det samme. Hadde vanskelig for 
å tro at det kunne være han. Men han viste 
seg for dem på veien. Når han snakka med 
dem, og gikk sammen med dem et styk-
ke. Når han delte brød og vin ved bordet. 
Når han ropte oppmuntrende til dem på 
en dårlig arbeidsdag etter timer med slit 
på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det 
var hendelser hvor de kjente han igjen. 
Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det 
hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig var 
midt iblant dem, fysisk, konkret, som et 
annet medmenneske. Som skapte tro, håp 
og kjærlighet i dem og blant dem og gjen-
nom dem. Ja, som satte dem i bevegelse til 
andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i 
bevegelse. Først kvinnene ved graven. Så 

de andre disiplene. Deretter kirken og 
mennesker over hele verden.  Oppstan-
delsestroen er drivkraft til liv. Den er helt 
grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men 
i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og 
bevegelsen ble til en kirke – og til liv for 
mange. Å ja, kirken kunne trå feil, gjøre 
mennesker urett, svikte Gud. Men den er 
også bærer av oppstandelsestroen til trøst, 
håp og handling. Som uavbrutt beveger 
seg utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. 
Han er her, fordi vi er her.

Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar  
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Ole Kristian Bonden. Tekst/foto Hamar bi-
spedømme.

Ole Kristian Bonden - ny biskop i Hamar bispedømme

Født:  8. februar 1970 i Brumunddal
Familie:  Gift med Irmelin, tre voksne barn 
som akkurat har flyttet hjemmefra
Applausen runger i Hamar domkirke. En 
rørt Ole Kristian Bonden tar imot hylles-
ten fra de mange som har møtt frem for 
å bli litt bedre kjent med den nytilsatte 
biskopen. I år ble han innsatt som biskop 
og flytter til Hamar etter 25 år i Elverum, 
de siste årene som prost i Sør-Østerdal 
prosti. 
 Det er overveldende, jeg er både glad 
og takknemlig for å bli biskop i Hamar 
bispedømme, sier han fra lesepulten og 
takker for tilliten, for oppdraget og for 
gode ord fra den øverste ledelsen i Den 
norske kirke og i Hamar bispedømme.
 Kirkerådet hadde i sitt møte kvelden 
før valgt Bonden som en av tre gjenstå-
ende kandidater etter en lang prosess. 
– Hamar har fått en biskop som er li-
kandes, glad i folk og glad i Jesus, sier 
Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud 
Raaum og sier Bonden går inn i en stolt 
tradisjon av tydelige biskoper i Hamar.

Hellig og alminnelig
Ole Kristian Bonden har vært tett knyt-
tet til begge sine to forgjengere. Han ble 
ordinert til prest av Rosemarie Köhn og 
har hatt Solveig Fiske som biskop i hele 
hennes periode.
 De to har lært meg at «Ingen tro er 
for liten», og at «Gud ikke gjør forskjell 
på folk», sier han. Dette vil han videre-
føre når han nå skal forme sin bispegjer-
ning. 
 En setning fra trosbekjennelsen 
har fulgt ham i tida han har vært prest. 
Den har vært styrende for arbeidet hans 
så langt, og han vil fortsatt legge den til 
grunn for tjenesten som biskop. 

 «Jeg tror på en hellig, allmenn kirke.» - 
Hellig og alminnelig, det er kirke for meg, 
sier den nyutnevnte biskopen. 
 Med det mener han at kirka skal være 
raus og tydelig, til stede i samfunnet og i 
menneskers liv, ei kirke som bryr seg om 
folk.

Åpenhet, frihet og tilhørighet
 – Vi må være åpne, sier han, åpne for Gud, 
for andre og for verden. Evangeliet gir oss 
frihet til å elske, skape, arbeide, kjempe for 
og tro på. sier han. Og så snakker han om 
tilhørighet.
 Den nye biskopen vil at folk skal kjen-
ne at de hører til i ei kirke som er for alle. 
Bonden vil at kirka skal være der både på 
de store dagene i livet, og på de vanskelige. 
Han vil bidra til ei kirke som er en naturlig 
del av lokalsamfunnet der folk kan høre til 
og kjenne igjen både livet og Gud.
 Jeg vil arbeide for at folk i Hamar bi-
spedømme kan gjenkjenne livet sitt i fol-
kekirka, og samtidig gjenkjenne Jesu Kristi 
nåde, Guds kjærlighet, og Den hellige ånds 
samfunn.
 Ole Kristian Bonden ble vigslet til bis-
kop i Hamar søndag 29. januar Hamar 
domkirke med H.M. kong Harald til stede. 
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Av Reidun Woie Kleveland
Samarbeid med flyktningetjenesten

To av årets konfirmanter; Maja Johanne 
Brennmoen og Ingrid Mukoyo tenner ad-
ventslysa under familiegudstjenesten. En 
gruppe fra Kongo danser og synger. Foto: 
Yvonne Knol.

Tolga kommune har i mange år tatt imot 
mennesker på flukt. I 2022 kom det ekstra 
mange, ikke minst fra Ukraina. Høsten 
2022 begynte vi et tettere samarbeid med 
flyktningetjenesten i kommunen, noe 
som resulterte i to samlinger. Det hjelper 
også godt at kirkekontoret har flyttet opp 
i 2 etasje på kommunehuset tett ved flykt-
ningetjenestens kontorer. 

Mandag 10 oktober inviterte vi introkur-
set ved flyktningetjenesten til en samling 
i Tolga kirke. Hans Fredrik Jakobsen un-
derholdt med musikk. Undertegnede 
snakket om sorg, savn og mulighet til å 
komme til Gud med det vi bærer på, også 
med vårt sinne. Flyktningetjenesten var 
tilstede med Vesle Krey som tolket til en-
gelsk og Richard Mukoyo som tolket til 
swahili Det var også lystenning. Rørende 
ble det da Hans Fredrik spilte den Ukrain-
ske nasjonalsangen.  Etterpå samlet vi oss 
til måltidsfellesskap i Tolga kirkestue.   

Søndag 4 desember ønsket vi å gjøre noe 
også for barna og vi inviterte til flerkultu-
rell adventsdag med familiegudstjenenes-
te i Tolga kirke. I forkant var det mulighet 
for omvising i kirka. En sang og danse-
gruppe fra Kongo danset og ledet oss i 
sang i gudstjenesten. Vi hadde tolking til 
swahili ved Richard Mukoyo fra flyktnin-
getjenesten og til russisk ved Sille Toime. 
Også Yvonne Knol og Vesle krey fra flykt-
ningetjenesten var tilstede. Juleevangeliet 
ble vist på flanellograf med historien også 
om Jesu og foreldrenes flukt til Egypt. 
Vi sang på swahili, ukrainsk, engelsk og 
norsk. Etterpå var det pølseservering, 
kaffe og kaker og fellesskap på kirkestua. 

Mange fra kirkestaben og frivillige fra me-
nighetene hjalp praktisk og deltok i felles-
skapet begge dager. 
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Tekst og foto: Hilde G. LøkkenGlimt fra Vingelen

Tårnagenter
Onsdag 14. desember var 4. og 5. 
klassinger tårnagenter i Vingelen kir-
ke. Ungene kom etter skolen og fikk 
”mumie-pølser” og saft før Trond, 
trosopplærer, satte i gang med aktivi-
tetene. Deltagerne fikk utdelt hver sin 
agentkoffert med ”detektiv-utstyr”. 
Denne måtte de bruke for å løse de 
ulike mysteriene i kirken. Foreldrene 
ble invitert til tårnagent-saft etterpå.

Hjertestarter
I sommer fikk Vingelen menighetsråd en hjerte-
starter av Lions ClubTynset. Hjertestarteren henger 
på toalettet i menighetshuset i Vingelen. 
Vi er veldig takknemlig for bidraget. 
Tusen takk til Lions Club Tynset. 

Nytt gulvteppe
Vingelen kirke har i høst fått nytt gulv-
teppe. Teppet er lagt av Malermester 
Larsen på Tynset. Det gamle teppet 
i koret ble lagt i 1954 og i hovedsak 
bekostet som gave fra forhenværende 
lensmann Jon Østgård. Golvteppet i 
midtgangen kom på plass i 1956 og ble 
betalt ved ofringer. Det gamle teppet 
har virkelig gjort jobben sin. Nå var det 
på tide med en fornyelse. Det nye tep-
pet tar igjen blåfargen fra veggene og 
det er lagt messingbeslag rundt. Det er 
gjennomgående, helt fra inngangsdøra 
og til koret. Teppet skaper et helhetlig 
inntrykk og vi er særdeles fornøyd. 
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Konfirmanter 2023
Det har vært veldig fint å få bli kjent med årets konfirmanter! En flott gjeng som byr på 
seg selv, skaper smil og latter og som det var flott å dra på leir med. Her kommer noen 
glimt fra tida vår sammen så langt.

Presentasjon av konfirmantene i Tolga:  
F.v. Joakim Wolen, Even Rosvold, Ingrid 
Mukoyo, Daniel Haugen, Maja Johanne 
Brennmoen og Adrian Brendvang.  
Konfirmeres lørdag 27. mai kl. 11.00.

Presentasjon av konfirmant i Hodalen:,                                   
Esten Bakken Tronslien.          
Konfirmeres søndag 28. mai kl. 11.00.

Presentasjon av konfirmant i 
Holøydalen: Jaxson Taylor Van 
Every.  Har flyttet.

Presentasjon av konfirmanter i Vingelen:
F.v.: Jonas Dolven, Petter Motrøen Trøan, Ingeborg 
Bjørken Nystuen, Julian Randmæl, Mathias Røe. 
Konfirmeres lørdag 3. juni kl. 11.00.
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Pilegrimsmerking og pilegrimsvandring  fra Tynsetgrensa til setra til Grim Jardar 
Aasgård i Vingelen.  Bilde under: Felles konfirmanttime med konfirmantene i Os. 

Konfirmantsamling i Vingelen menighetshus.
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Under: Salmevri på Tolga for rundt 100 konfirmanter fra Nord-Østerdalen. Tolgakonfir-
mantene deltok med sang, dans og drama.

Bilde over: Kreativt tekstverksted på 
konfirmantleiren.

Deler av guttegjengen 
på konfirmantleiren.
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Leir på Tron sammen med Os konfirmantene i februar.
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Pilegrimvandring 2023
Pilegrimsforum Tolga - Os 
Vi samarbeider med Os om arrange-
ment/vandringer langs pilegrimsruta. I 
januar deltok Guro Vistad fra Nasjonalt 
pilegrimssenter i Trondheim på et møte 
i pilegrimsforum.  Hun understreket be-
tydningen av merking og gode skilt langs 
pilegrimsleden, og fortalte at det nå er 
utarbeidet en del nye skilt både av tre og 
metall.  Det kan også settes opp nye skilt 
som viser tilbud om overnatting. 
 Kommunene har ansvar for ry-
dding og merking. Noen ganger må det 
leies inn hjelp, men konfirmantene og 
flere frivillige deltar. Nedover Gammel-
almannvegen ovafor Eggen i Vingelen 
blåser det ofte ned trær som må felles. 

av Brit Vingelsgaard Ryen

Våren 2022: Thor Arne Rosten bruker mo-
torsaga og rydder trær som har blåst ned 
over pilegrimsruta.

I august i fjor arrangerte pilegrimsforum 
en tur fra Museumssenteret i Budalen til 
Såttåhaugen i Dalsbygda. 

Nå planlegger vi ei ny vandring - fra Tyn-
set til Vingelen. Går alt etter planen, blir 
turen lørdag 19. august -23

På nettet under Pilegrimsleden ligger det 
omtale av pilegrimsruter i hele landet. Der 
er det kart, omtale av severdigheter, avs-
tander, dagsmarsjer, hvor folk kan få over-
natting osv.

Omtale av ruta som går fra Tynset til 
Vingelen: 
Ca 19 km.  Fra Tynset kirke opp en bakke, 
følg  Gamle Almannaveg- et eldgammelt 
far mellom Tynset og Vingelen, - kjerreveg 

allerede på 1600-tallet, sannsynligvis den 
eldste i Hedmark. Det høyeste punktet 
er Vesleåsen 788 m.o.h. Forbi Milskifte-
tjønna. Kryss hovedvegen fra Tynset opp 
til setergrenda Åsan. Passerer Vardtjøn-
nåsen, hvor skillet mellom Tynset og Tolga 
går. Til venstre Nonsvola – (etter katolske 
Nona Hora = 9. time.) Vingelen - nas-
jonalparklandsby med dagligvare, kafe, 
Forollhogna Infosenter, Vingelen kirke- 
og skolemuseum og Vingelen kirke.

Mere informasjon om tid, sted for start og 
frist for påmelding til turen, kommer i neste 
nr av Kirkehilsen.

Vandring fra Tynset til Vingelen 19. august -23
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Kirkevalg 2023
Valg av nye menighetsråd 
Kirkevalget 2023 finner sted mandag 11. 
september, samtidig med kommunesty-
re- og fylkestingsvalget.
 Det er lagt opp til digital forhånds-
stemmegivning i perioden fra 10. august 
til 6. september. I tillegg er det fastsatt ett 
nasjonalt tidspunkt for  forhåndsstem-
megivning: – den siste torsdagen i august 
i valgåret i  tidsrommet  15.00 til 20.00. 
Det vil også bli mulighet for andre tids-
punkt for fysisk oppmøte for forhånds-
stemmegivning. Disse tidspunktene blir 
formidlet senere. Alle medlemmer av 
Den norske kirke som fyller 15 år innen 
utgangen av valgåret har stemmerett.
 Menighetsrådene er nå i gang med 
nominasjonsprosessen. Listene skal 
være klare innen 31. mars. Valgbare er 

alle stemmeberettigede som har fylt 18 år 
innen utgangen av valgåret.
I Tolga kommune skal det velges inn med-
lemmer til fire menighetsråd: Tolga 6 re-
presentanter, Vingelen 6 representanter, 
Hodalen 4 representanter og Holøydalen 4 
representanter. Det  skal også velges vara-
representanter.
 I tillegg til menighetsråd er det også 
valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Bispevigsel
Den 29. januar var det verdt å stå opp 
tidlig, for å kjøre til Hamar, for å være 
med på bispevigsling av Ole Kristian 
Bonden. Klokka 10.30 måtte vi være i 
Hamar domkirke der også kong Harald 
var til stede.
 Ved inngangsprosesjonen ble tonen 
satt med vakker og stemningsfull sang av 
barnekoret.
 Vi følte oss inkludert og sett, og var 
en del av vigslingen som representanter 
for menighetsrådene i utkanten av Ha-
mar bispedømme. Til stede var blant an-
net statsråder, statsforvalter og biskoper 
fra de nordiske land.
 Etter gudstjenesten var vi invitert til 
mottakelse på Scandic hotell i Hamar, 
hvor også kong Harald deltok. Da følger 
det med protokoll når det gjelder å kom-
me seg inn, ha en fast plass

og å komme seg ut etterpå. Her var det 
fin underholdning, taler og god mat. Ved 
Nord-Østerdalsbordet satt vi sammen 
med bl. a. prost Simen Simensen. Det var 
alt i alt en minnerik dag, som vi tar med 
oss videre.
 Bonden fikk mange positive ord med 
seg i starten på jobben sin. Han har en jobb 
med å fylle skoene etter sine forgjengere. 
Likevel må han få tid til å finne sin egen vei 
som ny biskop i Hamar bispedømme.
 Vi ser fram til å møte biskopen ved 
prostibesøk 30. mai, hvor han skal møte 
ansatte og folkevalgte i prostiet vårt.

Arnstein Solheim, Britt Utseth Erlien 
og Yvonne Knol
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Dåp i Hodalen
18.02.23 Myron Klaas Brekken

Dåp i Tolga 
19.02.23 Lars Skjønsby Wilson

Gudstjenester
April
Palmesøndag  02.04. kl. 11.00. Gudstjeneste, dåp.  Kletthytta Tolga.                                        
Skjærtorsdag  06.04. kl. 16.00. Gudstjeneste, nattverd.  Omsorgstunet.                                                       
Skjærtorsdag  06.04. kl. 19.00. Gudstjeneste, nattverd.  Hodalen.                                                                        
Langfredag      07.04. kl. 11.00. Gudstjeneste, nattverd.  Holøydalen.                                                               
1 Påskedag      09.04. kl. 09.00. Gudstjeneste, nattverd.  Vingelen .                                                                                             
1 Påskedag      09.04. kl. 11.00. Gudstjeneste, nattverd.  Tolga.                                                                 
Torsdag  20.04. kl. 19.00. Vårkveld i kjerka. Kirkekaffe og årsmøte.  Hodalen  .                                                                                                                                        
Søndag  23.04. kl. 19.00. Vårkveld i kjerka, seniordansen, andakt. Kaffe.  Tolga.                                         
Søndag  30.04. kl. 19.00. Vårkveld i kjerka, seniordans, andakt. Kaffe.  Vingelen.

Mai
Søndag  07.05 kl. 11.00. Samtalegudstjeneste m/ konfirmantene,nattverd. Tolga      
.                                           
Onsdag  17.05 kl. 10.00. 17.mai gudstjeneste.  Vingelen.
Onsdag  17.05 kl  12.00. 17.mai gudstjeneste.  Tolga.
Pinseaften  27.05. kl 11.00. Konfirmantgudstjeneste.  Tolga.
1 pinsedag  28.05. kl 11.00. Konfirmantgudstjeneste.  Hodalen.

Juni
Lørdag  03.06. kl. 11.00. Konfirmantgudstjeneste.  Vingelen.
Søndag  04.06. kl. 11.00. Gudstjeneste.  Holøydalen.
Søndag  25.06. kl. 12.00. Skaperverkets dag. 2-åringer inviteres.  Dølmotunet.

Årets konfirmanter
Tolga kirke 27. mai 
Adrian Brendvang
Daniel Haugen
Even Rosvold
Ingrid Mukoyo
Joakim Wolen
Maja Johanne Brennmoen

Hodalen kirke 28. mai
Esten Bakken Tronslien

Vingelen kirke 3. juni
Petter Motrøen Trøan
Mathias Røe
Julian Randmæl
Jonas Dolven
Ingeborg Bjørken Nystuen

Siden sist

Gravferder i Holøydalen
08.11.22 Alfhild Signora Øien
06.12.22 Per Edin Wolen
Gravferder i Vingelen
09.11.22  Åge Magnar Nytrøen
16.11.22 Ingmar Bjørkly
09.12.22 Nils Fjerdingsgjelten
Gravferder i Tolga
20.12.22 Oddvar Erlien
18.01.23 Thor Arne Hultman
10.02.23 Arne Charles Bjørnå
17.02.23 Sylvia Laugsand Erlien



Vingelen 
Gravmonumenter AS
Tlf. 952 49 864

Her kan 
DIN annonse stå

Ta kontakt med kirkekontoret!

BERG STENVOLL 
BEGRAVELSESBYRÅ
Vangrøftveien 298, 2552 Dalsbygda
Døgnvakt tlf. 917 02 910

Til tjeneste ved 
dødsfall og begravelser

Redaksjonen tar gjerne imot 
stoff til Kirkehilsen: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tlf. 62 48 23 00
www.eltron.no

firmapost@eltron.no

Bedriftsbidrag til Kirkehilsen?
Kontakt: kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkestue
Selskapslokale

Kirkekontoret: 62 49 65 93 
kirkekontoret@tolga.kirken.no

- Takk for støtten -

Tlf. 909 13 465


